

«Астрахан ауылының №1 ЖОББМ» КММ-нің 2023-2024 оқу жылындағы дарынды балалармен жасалған жұмыстар туралы есебі

«Адамды бір нәрсеге үйретіп қажеті жоқ, бар болғаны оған өзіне керекті жаңалықты ашуға көмек беру қажет» Г. Галилей

Ел Президенті өз жолдауында «Біздің жас мемлекетіміз өсіп-жетіліп, кемелденді, біздің балаларымыз бен немерелеріміз онымен бірге ер жетеді. Олар өз ұрпағының өрісі биік, денсаулығы мықты өкілдері болады», - деп атап көрсетілгендей, өз ұрпағының жауапты да, жігерлі болып, өрісі биік жеткіншекті тәрбиелеуде мұғалімнің жаңаша ойлау түрін педагогикалық ғылыми тұрғыда ұйымдастырғанда ғана қол жетеді. Бұл міндетке дарынды балаларды таңдау және олардың бойындағы ерекше қасиетті бағалап, өмірден өз орындарын табуға көмектесу де қосылады. Мектепте оқу-тәрбие жұмысындағы әдіс-тәсілдің қай-қайсысы болсын, негізінде оқушылардың сана-сезімін, ақыл-ойын дамытуды мақсат ететін болғандықтан, олардың да дара ерекшеліктерін біліп, санасып отыру қажет. Бұл ұстаз-парызы. Дарын – бұл табиғаттың берген сыйы болса, оқушы бойындағы жылт еткен сәулені сөндіріп алмай, әрі қарай шыңдау – ұстаздың кәсіби біліктілігіне байланысты. «Дарынды оқушы – ұлт болашағы» десек, әр мемлекеттің болашағы мектебінде шыңдалады. Қыркүйек айында оқушылардың ой-өрісін зерттеу арқылы дарынды оқушыларды анықтадық.

<i>№</i>	<i>Жарыстардың атауы, өткен жері, мерзімі</i>	<i>Алған орны</i>	<i>Қатысушылардың аты –жөні</i>	<i>Сынып</i>
1	Мектеп парламентінің үздік Президентіне арналған « Көш көсемі – 2023 » аудандық байқауы	I орын	Сүлеймен Арайлым Жетекшісі: Жанабекова Г.Б.	10ә
2	Мектеп оқушылары және балалар қоғамдық ұйымдарының өзін-өзі басқару көшбасшылары арасындағы « Мен – елімнің ертеңімін! » облыстық форумына қатысқаны үшін	Сертификат	Сүлеймен Арайлым Жетекшісі: Жанабекова Г.Б.	10ә
3	Мектеп оқушылары арасында « Үздік ұланбасы – 2023 » облыстық байқауына қатысқаны үшін	Сертификат	Сүлеймен Арайлым Жетекшісі: Жанабекова Г.Б.	10ә
4	Мектеп парламентінің үздік Президентіне арналған « Көш көсемі – 2023 » облыстық байқауы	III орын	Сүлеймен Арайлым Жетекшісі: Жанабекова Г.Б.	10ә
5	« Кенгуру » ойын- конкурсы	Диплом I дәрежелі II дәрежелі III дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі	Наврузалиева Еркеназ Жұманазар Кәусар Бейбитхан Нұржан Еженхан Бейбарыс Муканова Дидар	2ә 2а 2а 2а 2а 2а

		III дәрежелі III дәрежелі III дәрежелі III дәрежелі III дәрежелі I дәрежелі I дәрежелі I дәрежелі I дәрежелі II дәрежелі III дәрежелі III дәрежелі III дәрежелі Сертификат I дәрежелі II дәрежелі I дәрежелі	Қайролла Лашын Турсумбекова Нурсултан Манап Мұхаммед Әмірбай Әсемай Каримова Медина Бахтияр Нуркен Жарденбек Айзере Есімбек Мирас Рахматуллин Тамерлан Мұратбай Ернар Ерік Аймира Нуркина Алуа Сатыболдиев Қайсар Амангелді Дидара Амангелді Айбике Бахтияр Айдана Жексенбай Рамазан	2ә 2ә 2ә 2ә 3а 3а 3а 3а 3ә 3ә 3ә 3ә 3ә 3а 4ә 6ә 7ә
6	Республикалық балалар оқулары байқауының аудандық кезеңі	I орын II орын III орын	Манатова Аружан Иманбаева Нұрай Сүлеймен Арайлым	10а 10ә 10а
7	Республикалық балалар оқулары байқауының облыстық кезеңіне белсенді қатысқаны үшін	Грамота	Манатова Аружан Жетекшісі: Аскарова К.Ж.	10а
8	«Менің шағын Отаным» атты байқаудың аудандық кезеңінде «Менің кішкентай Отанымның тарихы» бойынша	I орын	Нұржаубай Әйгерім Жетекшісі: Байжуманова Ж.У.	9
9	«Менің шағын Отаным» атты байқаудың облыстық кезеңіне қатысқаны үшін «Менің кішкентай Отанымның тарихы» бойынша	Сертификат, Көкшетау қаласы, 2023	Нұржаубай Әйгерім Жетекшісі: Байжуманова Ж.У.	9
10	7-8 сынып оқушылары арасында географиядан Ұлттық Олимпиаданың аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	Сертификат	Мұрат Аяжан Жетекшісі: Өмірзақ Е.Қ.	8а
11	2023-2024 оқу жылында 8-11 сынып оқушылары арасында шығармашыл оқушыларға арналған X республикалық «Ақберен» байқауының аудандық кезеңінен	I орын, аудандық	Манатова Аружан Жетекшісі: Аскарова К.Ж.	10а

	қатысқаны үшін			
12	2023-2024 оқу жылында 8-11 сынып оқушылары арасында шығармашыл оқушыларға арналған X республикалық «Ақберен» байқауының облыстық кезеңінен қатысқаны үшін	Сертификат, Көкшетау, 2023	Манатова Аружан Жетекшісі: Аскарова К.Ж.	10а
13	2023-2024 оқу жылында 2-7 сынып оқушылары арасында «Зерде» республикалық зерттеу жобалары байқауының облыстық кезеңінің «Этномәдениеттану» секциясы бойынша жүлдегері	I дәрежелі диплом, медаль, сертификат. Көкшетау, 2023	Қазбекова Сабина Жетекшісі: Казанбаева А.А.	5
14	2023-2024 оқу жылында 2-7 сынып оқушылары арасында «Зерде» республикалық зерттеу жобалары байқауының облыстық кезеңінің «Қазақ тілі мен әдебиеті» секциясы бойынша жүлдегері	II дәрежелі диплом, медаль, сертификат. Көкшетау, 2023	Калилулла Ерасыл Жетекшісі: Отениязова А.А.	4ә
15	«Бастау» (математика 2 сынып) Республикалық олимпиадасына қатысқаны үшін	II орын диплом, Астана 2023	Бикежан Гулайым Ернарқызы Жетекшісі: Олжабек Сайран	2а
16	Республикалық «Мағжан оқулары» шығармашылық байқауында « Мен жастарға сенемін» аталымы бойынша қатысқаны үшін	I орын I орын I орын	Бахтияр Нүркен Жарденбек Айзере Темірбек Іңкәр	3а 3а 3а
17	Республикалық «Мағжан оқулары» шығармашылық байқауында « Мен жастарға сенемін» аталымы бойынша қатысқаны үшін	I орын I орын I орын I орын I орын I орын I орын I орын	Джакселикова Айзия Саттар Нұрайлым Арбашов Айбар Сатыболдыев Қайсар Төлеубек Інжу Нуркина Алуа Есетова Айару Бейбитхан Нұржан Қазыбек Адия Жетекшісі: Серикбаева Б.Н.	3ә 3ә 3ә 3ә 3ә 3ә 3ә 3ә
18	Республикалық «Мағжан оқулары» шығармашылық байқауында « Мен жастарға сенемін» аталымы бойынша қатысқаны үшін	I орын	Наврузалыева Еркеназ Жетекшісі: Имантаева А.К.	2ә
19	Республикалық «Мағжан оқулары» шығармашылық байқауында «	I орын	Алдонғор Адия	2ә

	Көкте күнмін, көкке нұрым шашамын» аталымы бойынша қатысқаны үшін		Жетекшісі: Имантаева А.К.	
20	Республикалық « Мағжан оқулары » шығармашылық байқауында « Мен жастарға сенемін » аталымы бойынша қатысқаны үшін	I орын I орын I орын	Рымбаева Медина Серкібаева Алинура Тұрсумбаева Дария Жетекшісі: Утеева З.Ж.	4а 4а 4а
21	Республикалық « Мағжан оқулары » шығармашылық байқауында « Көкте күнмін, көкке нұрым шашамын » аталымы бойынша қатысқаны үшін	I орын I орын	Бахтияр Балнұр Абылай Алдияр Жетекшісі: Ибрагимова А.М.	8ә 7а
22	Республикалық « Мағжан оқулары » шығармашылық байқауында « Мен жастарға сенемін » аталымы бойынша қатысқаны үшін	I орын	Алдонгар Нұрай Жетекшісі: Ибрагимова А.М.	10а
23	Ақмола облыстық Ішкі саясат Басқармасының бастауымен сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптағы әлеуметтік роликтер байқауына қатысқаны үшін	I орын I орын	Сүлеймен Арайлым Хисан Мөлдір	10ә 10ә
24	Халықаралық Пони Әлемді ашады байқауының жүлдегері	Диплом I дәрежелі I дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі	Муканова Дидар Қайролла Лашын Кұдайберген Айару Еженхан Бейбарыс Жетекшісі: Олжабек Сайран	2а 2а 2а 2а
	Халықаралық Пони Әлемді ашады байқауының жүлдегері	Диплом I дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі	Сатыбалды Сымбат Наврузалыева Еркеназ Абдыхалық Асия Әмірбай Асемай Турсумбеков Нурсултан Манап Мұхаммет Ерден Нұрасыл Каримова Медина Жетекшісі: Имантаева А.К.	2ә 2ә 2ә 2ә 2ә 2ә 2ә 2ә
25	Халықаралық Пони Әлемді ашады байқауының жүлдегері	Диплом II дәрежелі III дәрежелі III дәрежелі	Бейбитхан Ерназар Есетова Айару Сатыболдыев Қайсар	3ә 3ә 3ә 3ә

		III дәрежелі	Рустембекова Ақерке Жетекшісі: Серикбаева Балзия	
26	Халықаралық Пони Әлемді ашады байқауының жүлдегері	Диплом I дәрежелі I дәрежелі II дәрежелі II дәрежелі	Рымбаева Медина Құдайбергелен Ислам Жанболат Айсұлтан Базарбай Мәулен Жетекшісі: Утеева З.Ж.	4а 4а 4а 4а
27	Астрахан ауданының мектеп оқушылары арасында аудандық дебат турнирінің жеңімпазы «Альфа» фракциясының спикері	II-орын	Алдонғор Нұрай Жетекшісі: Ерлан М	10а
28	«Өнеріміз саған -Қазақстан» атты республикалық фестивальдің аудандық кезеңі	II –орын III- орын Грамота	Абенов Алимжан Ес Сания Бахтияр Нұрай Тәрбиешісі: Есимсеитова Г.Қ.	0ә 0ә 0ә
29	Ауыл мектептерінің оқушыларына арналған жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық олимпиаданың бірінші (бастапқы) кезеңіне қатысушы	Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат Сертификат	Ташмағанбетов Аянат Амангельдина Дильназ Мұғалім: Абишева С.Б. Бахтияр Мерей Мұғалім: Аскарова К.Ж. Нұржаубай Айгерім Мұғалім: Өмірзақ А.Қ. Адамова Жансая Мұғалім: Далелхан Ербол	9 10ә 9 9 10а
30	«Бірінші қазақ ұлттық бейресми баспасөзі» номинациясы бойынша «Жас тарихшылар мен өлкетанушылар форумының» аудандық кезеңіне қатысқаны үшін	I орын	Жумағалиева Жанерке Жетекшісі: Байжұманова Ж.У.	9
31	8-11 сынып оқушылары арасында өткен «Лингвистика» республикалық олимпиадасының аудандық кезеңінде	III орын	Алдонғор Нұрай Жетекшісі: Аскарова К.Ж.	10а
32	Көктем келбеті аудандық сәндік-	II орын	Бахтияр Айдана	6а

	қолданбалы шығармашылық көрме-байқауына қатысқаны үшін		Жетекшісі: Жанабекова Г.Б.	
33	«Мен табиғатты танып білемін» аудандық зерттеу жұмыстар байқауының «Табиғатты жүрегіңмен сезін» номинациясында	I орын II орын	Бахтияр Балнұр Абылай Алдияр	8ә 7а
34	3-4 сынып оқушыларына арналған математикалық пәнінен «Алтын сақа» олимпиадасының аудандық кезеңінде	I орын I орын I орын	Әбдіхалық Нұрай Қаби Айсана Қалилулла Ерасыл Жетекшісі: Отениязова А.А.	4ә 4ә 4ә
35	5-6 сынып оқушыларына арналған математикалық пәнінен «Алтын сақа» олимпиадасының аудандық кезеңінде	I орын	Қазыбек Лейла Жетекшісі: Өмірзақ А.Қ.	6а
36	10-11 сынып оқушыларына арналған математикалық пәнінен «Алтын түлек» олимпиадасының өңірлік кезеңінің жеңімпазы	II орын II орын III орын	Манатова Аружан Мұрат Данагул Жетекшісі: Айтмагамбетова М.Ж. Жанболат Жансая Жетекшісі: Өмірзақ А.Қ.	10а 10а 10ә
37	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 9-11 сынып оқушыларының республикалық олимпиадасының аудандық кезеңінің жүлдегері	I орын (қазақ тілі) II орын (қазақ тілі) III орын (орыс тілі) III орын (Қаз тарихы) III орын (география)	Алдонғор Нұрай Бахтияр Мерей Жетекшісі: Аскарова К.Ж. Манатова Аружан Жетекшісі: Куттыбаева Б.Е. Ахмедияров Даулет Жетекшісі: Ерлан М Абенова Алтынай Жетекшісі: Өмірзақ Е.Қ.	10а 9 10а 11 10а
37	«Ұлттық мектеп лигасы» бағдарламасындағы 9-11 сынып оқушылары арасында «Футзалдан» облыстық жарыста «Үздік сұрмерген» номинациясы		Ахметжанов Арыстан	9
38	«Табиғатты аяла» атты I Республикалық шығармашылық бейнелеу өнері, суреттер байқауы бойынша	I орын	Аблай Алдияр Жетекшісі: Жанабекова Г.Б.	7а
39	«Табиғатты аяла» атты I Республикалық шығармашылық	I орын	Елеманова Гаухар	10ә

	байқауында « Менің қолымнан келеді » тақырыбы бойынша		Жетекшісі: Жанабекова Г.Б	
40	« Табиғатты аяла » атты І Республикалық шығармашылық байқауында « Мен талантпын » тақырыбы бойынша	І орын	Бахтияр Балнұр Жетекшісі: Жанабекова Г.Б	8ә
41	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 5-6 сынып оқушыларының республикалық олимпиадасының аудандық кезеңінің жүлдегері	І орын (қазақ тілі) II орын (орыс тілі)	Серикбол Нисанұр Жетекшісі: Аскарова К.Ж. Аскапова Аруана Жетекшісі: Қуттыбаева Б.Е.	6а 6ә
42	Жалпы білім беретін пәндер бойынша 7-8 сынып оқушыларының республикалық олимпиадасының аудандық кезеңінің жүлдегері	II орын (қазақ тілі) I орын (Қаз тарихы) I орын (физика) II орын (география) III орын (орыс тілі)	Бахтияр Балнұр Жетекшісі: Аскарова К.Ж. Көшек Дильназ Жетекшісі: Байжуманова Ж Жүзжасар Құралай Жетекшісі: Абишева С.Б. Мұрат Аяжан Жетекшісі: Өмірзақ Е.Қ. Алдонгор Айлана Жетекшісі: Кусаинова Б.Т.	8ә 8 8а 8а 7а
43	« І.Жансүгіров оқулары » атты онлайн форматта өткізілген аудандық байқау кезеңінің жүлдегері	I орын «Ілияс – эпик ақын» III орын «Жаз, жаз, қалам жорғалап» III орын «Сұлу сөздің сұлейі»	Алдонғор Нұрай Жетекшісі: Аскарова К.Ж. Бахтияр Балнұр Жетекшісі: Қадырберді Мөлдір Жанболат Жансая Жетекшісі: Аскарова К.Ж.	10а 8ә 10ә
44	Оқушыларға арналған « Дәстүрлі ән – мәдени мұра » аудандық байқауының жүлдегері	II дәрежелі	Жаксылыкова Аяулым Маймакова Мадина Жетекшісі: Ибрагимова А.М.	8ә 8ә
45	ҚР Оқу –ағарту Министрлігінің ақпараттық қолдауымен, Астана қаласы Білім басқармасының « Жаңа	I дәрежелі диплом, төсбелгі	Хисан Мөлдір Жетекшісі:	10ә

	Қазақстан» республикалық қоғамдық бірлестігінің ұйымдастыруымен Мемлекет басшысы Қ.К. Тоқаевтың «Тәуелсіздік бәрінен қымбат» атты бағдарламалық мақаласын білім беру саласының мамандары мен білім алушылардың арасында кеңінен насихаттау мақсатында өткізілген «Тәуелсіздік дарыны» атты республикалық байқауына оқушыларымен бірге қатысып, жеңімпаз атанған		Ибрагимова А.М.	
46	Аудандық мәдениет үйі және аудандық жастар ресурстық орталығымен бірлесіп ұйымдастырылған «Бұрымды қыз» байқауында үздік өнер көрсеткені үшін	I орын	Бахтияр Балнұр Жетекшісі: Ибрагимова А.М.	8ә
47	«IQANAT» олимпиадасының 8 сыныптар арасында 2 турға өткен оқушылар	1 турдан 2 турға өтті	Есова Сания Жанбырбаева Малика Бикежан Ералі Жүзжасар Құралай Байдалина Анель Сагындықов Адиль Иманбаева Медина Арбашова Казына Жаксылыкова Аяулым Бахтиярова Адия	8ә 8а 8а 8а 8ә 8ә 8а 8а 8ә 8а
48	«Ауыл дарын» ауыл мектеп арасында жалпы пәндер бойынша 9-11 сыныптар олимпиадасының 1 кезеңінен 2 кезеңге өткен оқушылар	1 турдан 2 турға өтті	Хисан Мөлдір Адамова Жансая Нуржаубай Айгерім Жанболат Жансая Ташмагамбетов Аянат Амангельдина Дильназ Бахтияр Назерке Муканова Ансара Абенова Алтынай	10ә 10ә 9 10а 9 10ә 11 9 10а
49	«І.Жансүгіров оқулары» атты облыстық байқау кезеңінің жүлдегері	II орын, сертификат	Алдоңғор Нұрай Жетекшісі: Аскарова К.Ж.	10а
50	Жалпы білім беретін мектептерге арналған «Ақбота» зияткерлік	Диплом I дәрежелі	Итемген Әминә	1а

олимпиадасының жүлдегерлері	I дәрежелі	Пирмаханбет Раяна	1а
	Жетекшісі:		1ә
	Казанбаева А.А.		1ә
	I дәрежелі	Қанатбек Қайсар	1ә
	I дәрежелі	Қанатбек Аңсар	1ә
	II дәрежелі	Ермұхамбет Алдияр	1ә
	II дәрежелі	Бақытбек Мадид	1ә
	II дәрежелі	Мейрам Балнұр	1ә
	II дәрежелі	Ержан Айша	1ә
	II дәрежелі	Асылхан Аймира	1ә
	III дәрежелі	Жанболат Батырхан	1ә
	III дәрежелі	Нарлубай Изат	1ә
	III дәрежелі	Серік Сабыржан	
		Мейрам Жібек	
	II дәрежелі	Жетекшісі:	2а
	II дәрежелі	Касымова Д.К.	2а
	II дәрежелі	Муканова Дидар	2а
	II дәрежелі	Жұманазар Кәусар	2а
		Құдайберген Айару	
	II дәрежелі	Еженхан Бейбарыс	2ә
	II дәрежелі	Жетекшісі:	2ә
	II дәрежелі	Олжабек Сайран	2ә
	II дәрежелі	Алдабай Айару	2ә
	II дәрежелі	Амирбай Асемай	2ә
	II дәрежелі	Турсумбеков	2ә
		Нурсултан	
	II дәрежелі	Наврузалыева	3а
	II дәрежелі	Еркеназ	3а
	II дәрежелі	Манап Мұхаммед	3а
		Каримаова Медина	3ә
	II дәрежелі	Жетекшісі:	3ә
	II дәрежелі	Имантаева А.К.	3ә
	II дәрежелі	Пирмаханбет Раяна	3ә
II дәрежелі	Есімбек Мирас	3ә	
II дәрежелі	Сағат Мөлдір	3ә	
II дәрежелі	Жетекшісі:	3ә	
II дәрежелі	Олжабек Пернегул		
	Есетова Айару	4а	
II дәрежелі	Жумагазина Нураят	4а	
II дәрежелі	Нуркина Алуа		
	Бейбитхан Ерназар	4ә	
II дәрежелі	Сатыболдиев	4ә	
II дәрежелі	Қайсар		
	Арбашов Айбар	7а	
III дәрежелі	Джаксиликова	7ә	
Сертификат	Айзия	7ә	
Сертификат	Жетекшісі:	8а	
Сертификат	Серикбаева Б.Н.	8а	
Сертификат	Базарбай Мәулен		
	Рамазанова Ильнура		

			Жетекшісі: Утева З.Ж. Амангелді Айбике Мұрат Айару Жетекшісі: Отениязова А.А. Сатыпалды Несібелі Куандыкова Жанерке Нуркин Мұхит Бикежан Ерәлі Халдыбай Ақниет Жетекшісі: Байжуманова Ж.У.	
51				